UBND XA. THAGHHUNG .

Bidu sé 114/CK TC-NSNN

EN THU NGAN SACH XA QUY 1 NAM 2024
/ngay 10/4/2024 ctia UBND xa Thach Hung)

Pon vi: 1000 déng

ST

NOI DUNG

DO TOAN NAM 2024

THUC HIEN QUY |

SO SANH (%)

THU NSNN

THU NSX

THU NSNN

THU NSX

THU
NSNN

THU
NSX

B

1

2

3

4

5=3/1

6=4/2

TONG THU

130.650.000

8.352.000

4.199.491

3.163.362

0,032

0,379

Cac khoan thu 100%

60.000

60.000

233.620

24.990

3,894

41,650

Phi, 1& phi

20.000

20.000

9.320

9.320

0,466

46,600

Thu tir quy dat cong ich
va thu hoa lgi cong san
khac

Thu t&r hoat déng kinh
té va sw nghiép

Thu phat, tich thu khac
theo quy dinh

224.300

15.670

Thu tir tai san dwoc xac
lap quyén s& hiru cla
nha nwéc theo quy dinh

Dong gop cua nhan dan
theo quy dinh

Bong gop tw nguyén
clia cac to chuwre, ca
nhan

Thu khac

40.000

40.000

Cac khoan thu phan
chia theo ty 1& phan
tram (%)

125.640.000

3.342.000

1.274.371

446.872

0,010

13,371

Cac khoan thu phan
chia

1.220.000

1.046.000

541.044

236.869

0,443

22,645

- Thué s dung dét phi
néng nghiép

330.000

330.000

85.400

85.400

0,259

25,879

- Thué st dung dat
néng nghiép thu tr ho
gia dinh

- Lé phi mén bai thu tw
ca nhan, hd kinh doanh

20.000

20.000

223.544

48.069

11,177

240




dat

o /U.U0U

©96.000

232.100

103.400

0,267

14,856

Cac khoan thu phan
chia khac do cép tinh
quy dinh

124.420.000

2.296.000

733.327

210.003

0,006

9,146

Thué GTGT hd cac thé

350.000

259.000

113.200

42.310

0,323

16,336

Thué GTGT&TNDN cla
DN trén dia ban xa

100.000

16.000

234.300

76.320

2,343

477,0

Thué thu nhap ca nhan

3.900.000

Tién thué dat phat sinh
trén dia ban

70.000

21.000

43.250

14.833

0,618

70,633

Tién st dung dét

120.000.000

2.000.000

342.577

76.540

0,003

3,827

Thu vién tror khong
hoan lai trwc tiép cho
Xa (néu co)

Thu chuyén nguén

Thu két dw ngan sach
nam trwéc

Vi

Thu bé sung ttr ngan
sach cap trén

4.950.000

4.950.000

2.691.500

2.691.500

54,37

- Thu bé sung can déi

4.950.000

4.950.000

1.237.500

1.237.500

25,00

- Thu b6 sung cé muc
tiéu

1.454.000

1.454.000




